
 

       Rabka Zdrój, dnia 07.02.2024 r. 
oznaczenie sprawy DP-2-TP/3-2024 
            
  
 

Postępowanie w trybie podstawowym na: Zakup artykułów żywnościowych do  
Śląskiego Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowego  

– numer postępowania DP-2-TP/3-2024 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający, Śląskie Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowe Sp. z o.o., działając na podstawie art. 
222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605  
z późn. zm.) informuje, że w Postępowaniu wskazanym powyżej wpłynęły następujące oferty:  

Pakiet nr 1  
 Mleko i Śmietana  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Limanowej 
ul. Starodworska 7 
34-600 Limanowa 
REGON: 000438535, 60d, średnie 

24 026,00 zł 
 

11 

PPHU WIGO J. Brzezicki, M. Głuszkiewicz S. J.  
ul. Wodna 2 
32-005 Niepołomice 
REGON: 350128743, 60d, śr 

27 295,52 zł 

 

12 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
ul. Wygoda 147  
32-700 Bochnia 
REGON: 000438481, 60d, średnie 

24 050,00 zł 

 
Pakiet nr 2  

 Mleko skondensowane, Mleko w proszku  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Limanowej 
ul. Starodworska 7 
34-600 Limanowa 
REGON: 000438535, 60d, średnie 

22 620,00 zł 
 

11 

PPHU WIGO J. Brzezicki, M. Głuszkiewicz S. J.  
ul. Wodna 2 
32-005 Niepołomice 
REGON: 350128743, 60d, śr 

17 082,75 zł 

 

12 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
ul. Wygoda 147  
32-700 Bochnia 
REGON: 000438481, 60d, średnie 

16 920,00 zł 



 

 
Pakiet nr 3 

 Sery i Twarogi  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Limanowej 
ul. Starodworska 7 
34-600 Limanowa 
REGON: 000438535, 60d, średnie 

44 930,00 zł  

11 

PPHU WIGO J. Brzezicki, M. Głuszkiewicz S. J.  
ul. Wodna 2 
32-005 Niepołomice 
REGON: 350128743, 60d, śr 

48 125,00 zł 

 

12 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
ul. Wygoda 147  
32-700 Bochnia 
REGON: 000438481, 60d, średnie 

43 530,00 zł 

 
Pakiet nr 4 

 Pozostałe produkty mleczarskie  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Limanowej 
ul. Starodworska 7 
34-600 Limanowa 
REGON: 000438535, 60d, średnie 

12 824,70 zł 

11 

PPHU WIGO J. Brzezicki, M. Głuszkiewicz S. J.  
ul. Wodna 2 
32-005 Niepołomice 
REGON: 350128743, 60d, śr 

16 140,50 zł 

 

12 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
ul. Wygoda 147  
32-700 Bochnia 
REGON: 000438481, 60d, średnie 

12 914,20 zł 

 
Pakiet nr 5 

 Masło  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Limanowej 
ul. Starodworska 7 
34-600 Limanowa 
REGON: 000438535, 60d, średnie 

47 000,00 zł 

11 

PPHU WIGO J. Brzezicki, M. Głuszkiewicz S. J.  
ul. Wodna 2 
32-005 Niepołomice 
REGON: 350128743, 60d, śr 

45 285,00 zł 

 



 

12 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
ul. Wygoda 147  
32-700 Bochnia 
REGON: 000438481, 60d, średnie 

47 040,00 zł 

 
Pakiet nr 6 

 Mięso  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

4 

Podhalańskie Centrum Dystrybucji                 
Salami Sp. z o. o.  
ul. Kolejowa 172 
34-400 Nowy Targ 
REGON: 490531025, 60d, średnie 

43 200,00 zł 

 
Pakiet nr 7 

 Mięso drobiowe  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Zakład Przetwórstwa Drobiu MARICA Sp. z o. o.  
ul. Straconki 68 
43-318 Bielsko Biała 
REGON: 070409074, 60d, mał 

34 630,00 zł 

4 

Podhalańskie Centrum Dystrybucji                 
Salami Sp. z o. o.  
ul. Kolejowa 172 
34-400 Nowy Targ 
REGON: 490531025, 60d, średnie 

40 005,00 zł 
 

 
Pakiet nr 8 

 Mięso z królika  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Zakład Przetwórstwa Drobiu MARICA Sp. z o. o.  
ul. Straconki 68 
43-318 Bielsko Biała 
REGON: 070409074, 60d, mał 

800,00 zł 

 
Pakiet nr 9 

 Mięso z indyka  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Zakład Przetwórstwa Drobiu MARICA Sp. z o. o.  
ul. Straconki 68 
43-318 Bielsko Biała 
REGON: 070409074, 60d, mał 

2 300,00 zł 



 

4 

Podhalańskie Centrum Dystrybucji                 
Salami Sp. z o. o.  
ul. Kolejowa 172 
34-400 Nowy Targ 
REGON: 490531025, 60d, średnie 

2 500,00 zł 
 

 
Pakiet nr 10 

 Wędliny  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

4 

Podhalańskie Centrum Dystrybucji                 
Salami Sp. z o. o.  
ul. Kolejowa 172 
34-400 Nowy Targ 
REGON: 490531025, 60d, średnie 

145 321,00 zł  

 
Pakiet nr 11 

 Pieczywo  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

3 

Piekarnia s.c. Tadeusz Bierówka, Szymon 
Bierówka 
Łętownia 596 
34-242 Łętownia 
REGON: 121417858, 30d, mikro 

61 363,00 zł 

6 
Barbara Matlęga Firma Produkcyjno Handlowa 
34-608 Kamienica 640 
REGON: 122768146, 60d, małe 

77 317,00 zł 
 

8 

Piekarnia Mszana Dolna Pelagiusz Swat 
ul. Ludwika Mroczka 6  
34-730 Mszana Dolna 
REGON: 081229478, 60d, małe 

68 186,00 zł 

9 

Piekarnia Góralska 
Pcim 1389 
32-432 Pcim 
REGON: 491975988 , 60d, mikro 

69 901,00 zł 

 
Pakiet nr 13 

 Drożdże  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

12 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
ul. Wygoda 147  
32-700 Bochnia 
REGON: 000438481, 60d, średnie 

590,40 zł 

 
 
 
 



 

Pakiet nr 23 
 Ziemniaki  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

10 

PPHU ZZ S.J. Czoch Zbigniew,                  
Bałuszyński Zdzisław 
ul. Kilińskiego 58 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 492054084, 60d, małe 

24 600,00 zł 

 
Pakiet nr 27 

 Mrożonki warzywne i owocowe  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

13 

SAMAR Sp. z o. o.  
ul. Tarnowska 113 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 008314152, 60d, mały 

39 136,87 zł 

 
Pakiet nr 28 

 Kiszonki  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

10 

PPHU ZZ S.J. Czoch Zbigniew,                  
Bałuszyński Zdzisław 
ul. Kilińskiego 58 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 492054084, 60d, małe 

10 500,00 zł 

 
Pakiet nr 29 

 Ryby mrożone  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

13 

SAMAR Sp. z o. o.  
ul. Tarnowska 113 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 008314152, 60d, mały 

 34 611,00 zł 

14 

HURTOWNIA LODÓW I MROŻONEK ZIELONA J. 
MANIECKI, Ł. PAZDUR SPÓŁKA JAWNA 
ul. Juliusza Słowackiego 85                                      
32-400 Myślenice, 
NIP: 6810004263 

30 920,00 zł 
 

 
 
 
 
 
 



 

Pakiet nr 30 
 Ryby wędzone  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

13 

SAMAR Sp. z o. o.  
ul. Tarnowska 113 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 008314152, 60d, mały 

1 500,00 zł 

 
Pakiet nr 34 

 Jaja  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Jerzy Szkaradek - właściciel  
ul. Krakowska 55 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 492697296 ,60d, mały 

13 500,00 zł 

5 

JAJCO Mariusz Turczyński  
ul. Pana Tadeusza 6 B 
30-727 Kraków 
REGON: 121437743, 60d, mikro 

12 250,00 zł 
 

10 

PPHU ZZ S.J. Czoch Zbigniew,                  
Bałuszyński Zdzisław 
ul. Kilińskiego 58 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 492054084, 60d, małe 

22 500,00 zł 

12 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
ul. Wygoda 147  
32-700 Bochnia 
REGON: 000438481, 60d, średnie 

23 750,00 zł 

 
Pakiet nr 35 

 Oleje  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Limanowej 
ul. Starodworska 7 
34-600 Limanowa 
REGON: 000438535, 60d, średnie 

5 035,00 zł 

12 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
ul. Wygoda 147  
32-700 Bochnia 
REGON: 000438481, 60d, średnie 

5 850,00 zł 

 
 
 
 
 
 



 

Pakiet nr 37 
 Warzywa, Warzywa pakowane suche  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

10 

PPHU ZZ S.J. Czoch Zbigniew,                  
Bałuszyński Zdzisław 
ul. Kilińskiego 58 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 492054084, 60d, małe 

36 426,50 zł 

 
Pakiet nr 38 

 Jabłka, Gruszki  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

10 

PPHU ZZ S.J. Czoch Zbigniew,                  
Bałuszyński Zdzisław 
ul. Kilińskiego 58 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 492054084, 60d, małe 

8 390,00 zł 

 
Pakiet nr 39 

 Warzywa  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

10 

PPHU ZZ S.J. Czoch Zbigniew,                  
Bałuszyński Zdzisław 
ul. Kilińskiego 58 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 492054084, 60d, małe 

39 434,00 zł 

 
Pakiet nr 42 

 Cytrusy i Inne  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

10 

PPHU ZZ S.J. Czoch Zbigniew,                  
Bałuszyński Zdzisław 
ul. Kilińskiego 58 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 492054084, 60d, małe 

3 768,50 zł 

 
 

          PREZES ZARZĄDU 
Śląskiego Centrum Rehabilitacyjno Uzdrowiskowego 
  im. dr. Adama Szebesty w Rabce Zdroju sp. z o. o. 

        
     mgr Sebastian Mołek 

 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: platforma pod adresem https://ezamowienia.gov.pl 
2) a/a 


